Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 962,880.00

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 17,700.00

2.3.9.5.01 Útiles de cocina y comedor 3,540.00

2.6.4.6.01 Equipo de tracción 11,800.00

Total 995,920.00

**Novecientos noventa y cinco  mil novecientos veinte con 00/100 (995,920.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.0208.01.0001.1164-Versión 1 995,920.00

Monto de Compromiso
28/03/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

132104171 Casa Doña Marcia, Cadoma,SRL 995,920.00

Total 995,920.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: